

دبیر کل خانه کارگر ایران با اعلام حمایت جامعه کارگری از دولت چهاردهم تاکید کرد؛

مطالبه گری وظیفه اصلی خانه کارگر است

از تلاش‌های رئیس کمیته کارگری و بازنشستگی ستاد انتخاباتی مسعود پزشکیان در آذربایجان شرقی تجلیل به عمل آمد



شرایط فعلی نیز مسائل صنفی را پیگیری خواهیم کرد و مطالبه گری را به عنوان اساس و پایه فعالیت‌های خود ادامه می دهیم. وی با بیان اینکه مطالبه گری تعطیل بردار نیست یادآور شد: هیچ شخصی نباید از ما منتظاری غیر از این داشته باشد زیرا همگی ما همواره به آرمان‌های نظام، انقلاب و رهبری پای بند بوده‌ایم ولی مطالبه گری خود را تحت هر شرایطی انجام می دهیم و در حقیقت، وظیفه اصلی خانه کارگر، مطالبه گری است.

دبیرکل خانه کارگر ایران در حاشیه این نشست سراسری در خصوص مطالبات جامعه کارگری از

دولت جدید به خبرنگاران وضیح داد: البته فعلاً برای بیان مطالبات کارگری کمی زود است زیرا باید دولت چهاردهم مستقر شده و مسیر خود را آغاز کند اما در مجموع در خصوص حقوق و دستمزد کارگران و مسائل صنفی تشکل‌های کارگری و بازنشستگی انتظار عملکرد مناسبی از طرف دولت جدید داریم و در هر صورت تلاش می کنیم حقوق جامعه کارگری را از مسیر مطالبه گری صحیح و منطقی پیگیری نماییم.

شایان ذکر است در این نشست، دبیران اجرایی خانه های کارگر سراسر کشور گزارشی از وضعیت جامعه کارگری و بازنشستگی استانهای

عصرآزادی / سرویس اقتصادی: در نشست دبیران اجرایی خانه‌های کارگر سراسر کشور به میزبانی استان اصفهان ضمن بررسی زمینه‌های خاص صنفی، نظرات مطرح شده جمع بندی شد و از تلاش‌های ارزنده کریم صادق زاده تبریزی رئیس کمیته کارگری و بازنشستگی ستاد انتخاباتی مسعود پزشکیان در استان آذربایجان شرقی با اهدای لوح و تندیس قدردانی به عمل آمد. دبیرکل خانه کارگر ایران در این نشست گفت: مسائل صنفی کارگران در هیچ زمانی قابل مصالحه نیست و به طور قطع در شرایط فعلی نیز مسائل صنفی را پیگیری خواهیم کرد و مطالبه گری را به عنوان اساس و پایه فعالیت‌های خود ادامه می دهیم.

علیرضا منجوب افزود: بر این اساس حمایت خانه کارگر و جامعه کارگری از دولت دکتر مسعود پزشکیان ادامه خواهد داشت زیرا در شرایط کنونی باید از این ظرفیت و فرصت انتخابی نهایت بهره را به عمل آورد.

وی اضافه کرد: همه باید کمک کنیم تا دولت در انجام وظایف خود موفق باشد، موفقیت دولت به موفقیت کشور منجر می‌شود و بحران‌ها برطرف خواهد شد.

منجوب تاکید کرد: مسائل صنفی کارگران در هیچ زمانی قابل مصالحه نیست، به طور قطع در

روشنگری از یک تحلیل نادرست در مورد تسهیلات کارکنان بانک‌ها

تسهیلات تجمعی مندرج در صورت‌های مالی، مربوط به یک دوره خاص نبوده، بلکه شامل مانده اصل و سود تسهیلات پرداختی به کارکنان شافل و بانزشسته (به تعداد بیش از ۵۷۰۰۰ کارمند) طی ۷۲ سال فعالیت این بانک است و به دلیل برداشت نادرست و عدم اطلاع‌رسانی دقیق و شفاف در توضیحات جدول منتشر شده و همچنین عدم استفاده از عبارت «مانده تسهیلات»، موجب سوء برداشت و البته فراموش کردن خوراک تبلیغات منفی برای رسانه‌های بیگانه و مغرض شده است.

بانک صادرات ایران با ۷۲ سال سابقه خدمت در کنار مردم شریف ایران و تقدیم بیش از ۹۲ شهید و حضور بیش از ۱۴ هزار ایثارگر، مأمنی قابل اتکا و متعمد با کارمندانی متعهد برای خدمت به مردم و فعالان اقتصادی کشور است.

بانک صادرات ایران با بیش از ۲۲۰۰۰ پرسنل شاغل و بالغ بر ۳۵۰۰۰ همکار بانزشسته، مجدداً تاکید می‌کند در پرداخت تسهیلات به ایشان کاملاً قانونی رفتار کرده و ضمن توصیه به رعایت اخلاق و انصاف به رسانه‌ها و تحلیل درست از آمار و ارقام به منظور جلوگیری از تشویش اذهان عمومی آمادگی خود را برای هرگونه شفاف‌سازی بیشتر اعلام می‌دارد.



لازم به ذکر است، یکی از مزیت‌های شبکه بانکی، همین شفافیت بوده که مانده تسهیلات کارمندان خود را در دوره‌های زمانی مشخص به صورت تجمعی اعلام می‌کند. کارمندانی که در شرایط سخت کرونا، آلودگی و گرمای هوا و حتی تحریم‌های ظالمانه کشورهای متخاصم، در دستگیر اقتصادی مشغول مجاهدت بوده و از اولین ساعات شروع تا پایان روز کاری مشغول خدمت‌رسانی هستند.

لذا ضمن تکذیب اخبار منتشره به اطلاع می‌رساند رقم مانده

عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: در پی اخبار منتشر شده در برخی رسانه‌ها و کانال‌های خبری مبنی بر دریافت تسهیلات توسط پرسنل بانکی، روابط عمومی بانک صادرات ایران جهت تنویر افکار عمومی پاسخی به تشریح ذیل منتشر کرد.

عصرآزادی- فروغ پیمان، جای تعجب است که هر از چندگاهی، عده‌ای با فرافکنی و ارائه آمارها و تحلیل‌های نادرست و غلط در تلاشند تا کارکنان شریف و خدوم نظام بانکی را مورد هجومه قرار داده و با استفاده از ایجاد فضای رسانه‌ای به اهداف شوم خود در نا امیدکردن مردم و جذب مخاطب برسند.

در این پاسخ آمده است: تمامی بانک‌ها از جمله بانک صادرات ایران، در چارچوب بخشنامه ابلاغی بانک مرکزی ج.ا.ا که در اجرای تکالیف مقرر در جزیه‌های ۳ و ۴ ذیل بند «ح» تبصره ۱۶ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور تنظیم شده، اقدام کرده و حتی قبل از آن نیز شبکه بانکی ملزم به رعایت بخشنامه‌های مشابه بوده و هست.

شایان ذکر است، سقف تسهیلات پرداختی به استادان بخشنامه‌های فوق‌الذکر که در بانک صادرات ایران به صورت دقیق رعایت شده به مراتب پایین‌تر از تحلیل و رقم نادرست و کذب اعلامی در برخی رسانه‌هاست.

امنیت سایبری چه جایگاهی در دولت چهاردهم خواهد داشت؟

حملات سایبری از مهم ترین تهدیدهای هکرا برای نفوذ، پاک کردن، تخریب یا باج گیری سیستم‌هاست بنابراین استفاده از روش‌های کنترل و خنثی‌کننده می‌تواند بر کاهش هزینه‌های احتمالی موثر باشد، موضوعی که به دلیل اهمیت بسیار آن در برنامه‌های دولت چهاردهم برای پیگیری و حمایت مطرح و بر آن تاکید شده است.

به گزارش ایسنا، مجرمانی که حملات سایبری را انجام می‌دهند اغلب به عنوان بازیگران بد و هکر شناخته می‌شوند و از مهارت‌های کامپیوتری خود برای طراحی امنیت حملات مخرب استفاده می‌کنند. در واقع طی سالهای گذشته و همزمان با گسترش تعداد کاربران، افزایش حجم داده‌ها و نیاز به برقراری امنیت در فضای مجازی، مفاهیمی مانند هک، امنیت و دیوارهای امنیتی بیش از گذشته مطرح شده است.اصطلاح امنیت سایبری مفهومی است که نقطه مقابل هک و حملات مخرب در فضای دیجیتال شناخته می‌شود. بنابراین زمانی که زیرساخت‌های مهم یک کشور مورد حمله سایبری قرار می‌گیرد، به این معناست که نوعی جدید از جنگ در حوزه سایبری شکل گرفته و در این میان مدیران و مسئولان سازمان‌ها باید از حداقل اطلاعات امنیت سایبری برخوردار باشند.استفاده از مولفه‌های قدیمی و آسیب‌پذیر، بسیاری از سیستم‌های دفاعی سامانه‌های کاربران را سست کرده، به‌نحوی که به پنجره‌ای برای نفوذ هکرها و بروز حملات سایبری طی سال‌های اخیر تبدیل شده است.کارشناسان معتمدان امنیت سایبری یک مساله مهم است چراکه امروزه اطلاعات پزشکی، دولتی، شغلی و سوابق مالی همه افراد نگهداری می‌شود و ممکن است به سرقت اطلاعات، حذف اطلاعات، کلاهبرداری و لطمه خوردن به اعتبار افراد و سازمان منجر شوند البته بنابر اعلام مسئولان حملات سایبری طی سال‌ها با هدف مختل کردن و از کار انداختن روند خدمت‌رسانی افزایش یافته است. از آنجا که یکی از درغناهای اصلی هر شرکت و کسبوسازی می‌باشد که با بالاترین میزان امنیت، اطلاعات کاربران خود را حفظ کند چون مزیت یک شرکت یا هر کسب و کاری این است که هم از داده‌ای که ایجاد شده به درستی محافظت و هم از آن برای توسعه خود استفاده کند.

در این راستا به دلیل رخداد حملات سایبری مختلف و به سرقت رفتن اطلاعات کاربران بیش از گذشته اتخاذ تدبیری و راه حلی کلان برای حل امنیت سایبری این موضوع احساس شده به گونه‌ای که موضوع امنیت سایبری و خطرات آن حتی با آغاز به کار وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات دولت چهاردهم به عنوان یکی از برنامه‌های مهم وزارت ارتباطات مطرح شد.سرتا هاشمی - وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات- هفته گذشته در جلسه علنی مجلس تاکید کرد بسیاری از حملات سایبری از طریق فیلترشکن هایی است که به صورت غیرمجاز روی گوشی‌ها یا نصب می‌شود. وی معتقد است بحث امنیت سایبری یکی از موضوعات جدی بوده که همزمان با کارهای توسعه‌ای طبیعی‌توجه به زیرساخت‌های امنیتی با توجه به تعامل دستگاه های متولی و ذی نفع از موضوعاتی است که حمایت و پیگیری می‌کنیم. بنابراین با توجه به اینکه تمرکز بر امنیت سایبری نه به اندازه کافی و شاید کمتر از مقداری که باید باشد، در این حوزه بوده و اشکال هم آنجاست که امنیت در حوزه فناوری اطلاعات بیش تر با فرآیندها و روش‌ها پیاده می‌شود نه با تجهیزات اما با این حال در سه سال گذشته اقداماتی برای پیشرفت این حوزه مانند توسعه بومی سازی زیرساخت‌های لازم انجام شده است اما انتظار می‌رود در دوره جدید مسئولان و دولتمردان برای کاهش هزینه‌های این حوزه تدابیر بهتر و تأثیرگذارتری در نظر بگیرند.

بازار آسیا آشفته شد

افزود بانک ژاپن در مورد بازارها و مبادلات ارز هوشیار خواهد بود. شاخص نیکئی ۲۲۵ ژاپن در ساعت چهار و ۲۷ دقیقه صبح به وقت اروپا ۱.۱۱ درصد افت کرد، کوسپی کامپوزیت ۰.۲۸ درصد سقوط کرد، شانگهای کامپوزیت ۰.۲۸ درصد کاهش یافت و شنزن کامپوزیت ۰.۰۵ درصد از دست داد.

یک دقیقه بعد، هنگ سنگ هنگ کنگ ۰.۸۸ درصد افزایش یافت و شاخص استرالیا ۰.۴۸ درصد صعود کرد.

مارکت گزارش کرد، دلار در برابرین ۰.۳۹ درصد کاهش یافت و در ساعت چهار و ۲۹ دقیقه به وقت اروپا به ۱۴۳.۳۷۵۰ رسید.

آغاز همایش جهانی زیرساخت عمومی دیجیتال در هند با حضور رئیس بانک مرکزی



همایش جهانی زیرساخت عمومی دیجیتال و فناوری‌های نوپهور با هدف به اشتراک‌گذاری تجربارت کشورها در به‌کارگیری زیرساخت‌های الکترونیکی بانکی و امکان‌سنجی به‌کارگیری آن در پرداخت‌های برون مرزی، با حضور روسا و مدیران ارشد بانک‌های مرکزی کشورهاى مختلف از جمله ایران و هند و فعالان فناوری‌های نوین و نوپهور حوزه بانکی، در بنگلور هند آغاز به‌کار کرد.

به گزارش ایرنا از بانک مرکزی، در چارچوب تقویت دیپلماسی پولی و بانکی، «محمدرضا فرزین» رئیس کل بانک مرکزی به منظور شرکت در کنفرانس جهانی زیرساخت عمومی دیجیتال و فناوری‌های نوپهور و همچنین تقویت و توسعه مناسبات اقتصادی، پولی و بانکی با اعضای اصلی گروه بریکس، دیشب وارد بنگلور هند شد. رئیس کل بانک مرکزی همچنین در این سفر که هیأتی فنی وی را همراهی می‌کند، در راستای افزایش همکاری‌های پولی و بانکی با شرکای اقتصادی جمهوری اسلامی ایران با همتایان خود در حاشیه این اجلاس به رایزنی و گفت‌وگو می‌پردازد. بنگلور مرکز ایالت «کرناٹکه» یکی از شهرهای مهم و بزرگ هندوستان است و بیش از ۱۲ میلیون جمعیت دارد. بنگلور در سال های اخیر به عنوان مرکز فناوری اطلاعات هند نیز شهرت پیدا کرده است.

بازداشت مدیرعامل تلگرام

در فرانسه تمديد شد



بازداشت پاول دوروف، مدیرعامل روسی تلگرام که روز یکشنبه در فرودگاهی در پاریس دستگیر شده بود، تمديد شد.

به گزارش ایسنا، مقامات فرانسوی مدت بازداشت پاول دوروف، بنیانگذار و مدیر عامل تلگرام را پس از دستگیری وی در فرودگاهی در پاریس به دلیل این اتهامات که اپلیکیشن پیام‌رسانش به جرم و جنایت از جمله پولشویی و قاچاق مواد مخدر کمک می‌کند، تمديد کردند.

خبرگزاری فرانسه به نقل از یک منبع آگاه مطلع از تحقیقات نوشت: یک قاضی بازرس دستور داده است که بازداشت دوروف ۳۹ ساله، پس از یکشنبه شب تمديد شود.

دوروف را می‌توان تا ۹۶ ساعت برای بازجویی نگه داشت و پس از آن باید متهم شده یا از بازداشت آزاد شود.

به گفته منابع فرانسوی، دوروف با جت شخصی خود از جمهوری آذربایجان سفر کرده بود و حکم دستگیری فرانسه برای او، تحت عنوان بخشی از تحقیقات اولیه بوده است.

طبق گزارش خبرگزاری فرانسه به نقل از منابع آگاه، آژانس OFMIN فرانسه که وظیفه مبارزه با خشونت علیه خردسالان را بر عهده دارد، سرگرم تحقیق درباره دوروف روس الاصل در خصوص جرایمی از جمله کلاهبرداری، قاچاق مواد مخدر، قلدری سایبری، جنایت سازمان یافته و ترویج توربیس است.

این میلیاردر فرانسوی-روسی متهم است که مانع از استفاده از اپلیکیشن خود برای ارتکاب خلاف و جنایت، نشده است.

شبکه‌های تلویزیونی تی اف ۱ و بی اف ام فرانسه به نقل از منابع آگاه گزارش کردند این تحقیقات به عدم نظارت بر پلتفرم تلگرام متمرکز است. تلگرام اعلام کرد دوروف چیزی برای پنهان کردن ندارد و اغلب در اروپا سفر می‌کند. این پلتفرم در بیانه‌ای اعلام کرد تلگرام، قوانین اتحادیه اروپا، از جمله قانون خدمات دیجیتال را رعایت می‌کند. این ادعا که یک پلتفرم یا مالک آن، مسئول سوء استفاده از آن پلتفرم است، بی‌اساس است.

خبرگزاری دولتی تاس روسیه گزارش کرد سفارت روسیه در فرانسه، خواستار دسترسی کنسولی به دوروف شده و تضمین حقوق او شده است. این سفارتخانه اعلام کرد فرانسه تاکنون از تعامل با دوروف خودداری کرده است. با این حال، دیپلمات‌های روسی با وکیل دوروف در تماس هستند.

جنگ روسیه-اوکراین تلگرام که نزدیک به یک میلیارد کاربر دارد، توسط دوروف و برادرش در سال ۲۰۱۳ در روسیه راه اندازی شد. دوروف در سال ۲۰۱۴، روسیه را ترک کرد و در جستجوی خانه جدیدی برای شرکتش، شهرهایی از جمله برلین، سنگاپور و سانفرانسیسکو را امتحان کرد و سپس در دبی مستقر شد.

پس از اینکه روسیه در سال ۲۰۲۲ عملیات نظامی در اوکراین را آغاز کرد، تلگرام به منبع اصلی محتوای بدون فیلتر و گاهی خشونت آمیز از هر دو طرف جنگ تبدیل شد. این اپلیکیشن توسط مقامات روسی و اوکراینی از جمله ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین استفاده می‌شود.

چندین کشور در اروپا از جمله فرانسه، نگرانی‌های خود را در ارتباط با امنیت و حریم خصوصی داده‌ها در تلگرام مطرح کرده‌اند.میخائیل اولیانوف، نماینده دائم روسیه در سازمان ملل در وین، در واکنش به دستگیری دوروف، فرانسه را متهم کرد که به عنوان یک جامعه «خودکامه» عمل می‌کند.

چندین وبلاگ نویسی روسی، خواستار برپایی اعتراضات در برابر سفارتخانه‌های فرانسه در سراسر جهان شده اند.

بر اساس گزارش شبکه الجزیره، ایلان ماسک، غول فناوری و میلیاردر کارآفرین از دستگیری دوروف انتقاد کرد و در شبکه اجتماعی «یکس» نوشت: سال ۲۰۳۰ در اروپا است و شما به خاطر دوست داشتن یک مهم، اقدام می‌شوید.

طلاي جهانی پرواز کرد و دلار جا ماند

قیمت جهانی طلا در روز دوشنبه (۲۶اگوست) افزایش یافت و رشد سود نسبیست به جلسه گذشته را افزایش داد زیرا اظهارات جرروم پاول، رئیس فدرال رزرو آمریکا، انتظارات از کاهش نرخ بهره در ماه آینده را تقویت کرد.

به گزارش ایسنا، هر اونس طلا با ۰.۲ درصد افزایش به ۲۵۱۶ دلار و ۹ سنت رسید. قیمت طلای آمریکا با ۰.۲ درصد افزایش به ۲۵۵۱ دلار و ۳۰ سنت رسید. دلار آمریکا نزدیک به پایین‌ترین سطح خود در حدود ۸ ماه گذشته بود و طلا برای سایر دارندگان ارز ارزان تر کرد، در حالی که بازدهی ۱۰ ساله نیز کاهش یافت. روز جمعه، پاول از کاهش سیاست‌ها حمایت کرد و گفت زمان آن فرا رسیده است که فدرال رزرو در ببحوجه خطرات فزاینده بازار کار، نرخ بهره را کاهش دهد، حتی در شرایطی که تورم به هدف دو درصدی بانک مرکزی آمریکا رسیده است.

بر اساس ابزار CME FEDWATCH، معامله‌گران با احتمال ۶۴ درصد کاهش ۲۵ واحدی و حدود ۲۶ درصد احتمال کاهش بیشتر ۵۰ واحدی در کاهش قیمت فدرال رزرو برای ماه آینده قیمت‌گذاری کرده‌اند.اسپی‌دی‌آرگلدتراست، بزرگترین صندوق سرمایه گذاری تحت پشتوانه طلا در جهان، اعلام کرد که دارایی‌های آن در روز جمعه ۰.۲۰ درصد کاهش یافت و به ۸۵۶.۱۲ تن رسید.افزایش قیمت طلا در هفته گذشته جذابیت شمش را در مراکز اصلی آسیایی فروکش کرد و دلالتن تخفیف‌های بیشتری را به خریداران ارائه کردند. نرخ بهره پایین باعث افزایش جذابیت شمش‌های بدون بازده می‌شود.ریترگز گزارش کرد که در بازار سایر فلزات ارزشمند، نقره با ۰.۳ درصد افزایش به ۲۹.۹۰ دلار در هر اونس رسید، پلاتین ثابت در ۹۶۲.۶۵ دلار بود و پالادیم ۰.۳ درصد کاهش یافت و به ۹۵۹.۴۳ دلار رسید.

